
UCHWAŁA NR XXXII/204/17
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Żerkowa

Na  podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym / Dz. U. z 2017 r. 
poz.1875/ oraz § 14 ust. 2 uchwały nr V/39/03 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 29 kwietnia 2003 r. w sprawie 
Statutu Gminy Żerków /Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego. Nr 99, poz. 1849/ Rada Miejska w Żerkowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnego - pana Bogdana Stanisława Bożejewicza na Wiceprzewodniczącego Rady 
Miejskiej Żerkowa.

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8E0E3AA2-9D21-403C-941C-632D001A7D85. Podpisany Strona 1




